УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИИЦПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МАЙМИНСКИЙ РАЙОН»
=================================================

П Р И К А З

«19» декабря 2019 года № 29
с. Майма

Об утверждении плана контрольных мероприятий
на первое полугодие 2020 г.

В целях осуществления функций внутреннего муниципального финансового контроля  и контроля в сфере закупок товаров (работ, услуг), в соответствии со ст. 262.2 БК РФ, пунктами 3, 8 части 1 статьи 99 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить план контрольных мероприятий на первое полугодие 2020 г. согласно приложению.
2. Разместить план контрольных мероприятий на официальном сайте Администрации муниципального образования "Майминский район" и на сайте zakupki.gov.ru. в соответствии с законодательством о контрактной системе.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

Начальник                                                                                                Т.С.Агеева